

Torben Daugaard Holding ApS

Jernaldervej 6, 8300 Odder

CVR-nr. 28 66 67 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Torben Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Daugaard Holding ApS Jernaldervej 6 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 66 67 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Daugaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8. s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Rödstenen, Dalgas Avenue 42, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Robma ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier, anpartar og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.063 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.667	-25.621
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.055.201	404.109
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.500
Andre finansielle indtægter	38.943	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.476	-32.208
Resultat før skat	1.063.001	348.780
Skat af årets resultat	0	-93.439
Årets resultat	1.063.001	255.341
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.055.201	404.109
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-392.200	-748.768
Disponeret i alt	1.063.001	255.341
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	800.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.787.035	1.331.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.787.035	1.331.834
Anlægsaktiver i alt	1.787.035	1.331.834
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	396.880	220.467
Andre tilgodehavender	59.166	119.166
Tilgodehavender i alt	456.046	339.633
Andre værdipapirer og kapitalandele	528.149	0
Værdipapirer i alt	528.149	0
Likvide beholdninger	412.116	346.177
Omsætningsaktiver i alt	1.396.311	685.810
Aktiver i alt	3.183.346	2.017.644

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.161.682	706.481
Overført resultat	1.023.235	815.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Egenkapital i alt	2.709.917	1.746.916
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.700	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.849	148.822
Selskabsskat	176.880	113.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.429	270.728
Gældsforpligtelser i alt	473.429	270.728
Passiver i alt	3.183.346	2.017.644

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	842.372	1.024.203	240.000	2.231.575
Udloddet udbytte	0	0	0	-240.000	-240.000
Årets henlæggelse	0	404.109	-748.768	100.000	-244.659
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Udloddet udbytte	0	-540.000	0	0	-540.000
Udloddet udbytte	0	0	540.000	0	540.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	706.481	815.435	100.000	1.746.916
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets henlæggelse	0	1.055.201	-392.200	400.000	1.063.001
Udloddet udbytte	0	-600.000	0	0	-600.000
Udloddet udbytte	0	0	600.000	0	600.000
	125.000	1.161.682	1.023.235	400.000	2.709.917

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	528.149
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.050</u>
	<u>2020</u> <u>2019</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.804	0
Andre finansielle omkostninger	<u>11.672</u>	<u>32.208</u>
	<u>15.476</u>	<u>32.208</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 114 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
